
JAK PŘIHLÁSIT DÍTĚ NA LYŽAŘSKÝ KURZ?

na www.vankuvkopec.cz

tlačítko
ON-LINE REZERVACE
v pravém horním rohu

1/ Objeví se nabídka s možnostmi on-line rezervace,
 zvolte tlačítko PŘIHLÁSIT DÍTĚ NA KURZ

2/ Budete přesměrováni na on-line Registrační systém
DĚTSKÝCH KURZŮ. Abyste mohli do systému nahlížet,
vstupovat a editovat další informace, vyplňte a odešlete
své přístupové údaje.

3/ Ve vašem online profilu nyní vidíte své přihlašovací
údaje. Nyní vložte údaje o dítěti (v jedné přihlášce lze
přihlásit i více dětí najednou).

4/ Vyplňte pozorně všechny potřebné údaje
(kód vaší školy/školky získáteu svého učitele) a zvolte,
o kterou z dalších nabízených služeb máte zájem.
Potvrďte výběr zeleným tlačítkem ODESLAT PŘIHLÁŠKU.

 

Po odeslání vyplnění a odeslání Přihlášky Vám bude na e-mail, který jste při rezervaci uvedli, doručeno potvrzení o provedení 
rezervace do kurzu s pokyny k platbě. Všechny údaje ve formuláři můžete změnit nejpozději 4 dny před zahájením kurzu.


